Liber Quartus.

a **B**ona, scilicet omnia.

b **V**endēda, vt possidēda: vt vēdi possunt prata debiti tñ. vt. s. e. l. i. h. i. no. 7. pbatur ex cōiunctiōe. pr. s. h.

c **B**ona, s. ola, et scelus neratio cōtradicit in pñ, et

vlpiani sol. sequitur: hoc annotandum est. c.

d **A**bsente, nā

latitatis ola bona possidenda sunt

3o. nū iuf nouo aliud dicas ad in-

star personalis i-

qua sit nūstio pro-

mēnsura obit. vt

in iau. de exhi. et

intro. reis. s. si ve-

ro quidā. alio au-

tēl peti. here. vbi

in possessionē rei

petite tñ fit mis-

sio eius hoc ure

et corā latitancē

vt. l. p. s. sed que

est rō dimeritatis?

forse qz ibi miti-

l possessioe mul-

tuū que nō sunt

hereditaria dum

modo possideant

pro herede. et s. m.

hoc illa. C. b. h.

scrip. xxx. an. l. si

quis iemtio. s. pe.

r. C. vbi in

rem ac. l. i. in ab-

sente intelligunt.

vel pōt dici q. ne-

ratus intellent

de deslinente dolō

possidere. secus si

possidet etiā si

latit. et sic ē idē

qz in petitioē he-

reditatis. vt. l. p.

x. s. et facit. s. de

interrog. ac. q. ser-

uum. s. s.

e. **R**erū quas,

nō ergo olm. s. e.

in ret. ven. vt. s.

prox. vel dic vt ibi. Accur.

f **B**ona, omnia.

g **E**t vēdenda. v. qz ad cōtumacē debiti. vt. s. e. l. i. h. i.

h **H**ereditatis, confirme in pos. rc.

i **C**edat. s. fructus. sed cōtra. s. e. l. in pñ. et. l. de solu-

ticia. So. hic pñmū cōtumacia possessoris. s. aper-

ta. vt qz dicit non veniā: vel qz per magnū tēpus sicut

qz nō venit; per bñnnū pura. et s. m. hoc erit idē in quoli

det nūmī cōtumaci. vel s. m. azo. spāle est in peti. hered.

et s. etiā etiā aperte cōtumacē nō est hec pena. Aliq. nō faci-

unt vñm. s. t. multū cōtumacē vel nō: s. spāle in peti. here.

dicit. Tertij qz dic fuerit spāle bñficiū a diuino pio cōce-

sum. Quarti qz nō s. l. lucrat: vt in cōtra. s. fructus suo fa-

cit. qz nichil est. Ite eiſdē modis solue. s. vt in pos. leg.

is cui. s. q. legatorū. vel ibi est actio psonalis. hic mixta.

prima pl. Itē qz est lucris si heres est petitor? R. etiā si nō sit heres missus. arg. s. C. de car. edic. l. h. in fi. Quid in rei vēdi. si fuit missus in possessionē rei petite et vēde.

S I diu. i. si futuru est qz diu erit.

S I incertū. s. biennio. ar. s. loca. l. cum dñs.

m **C**ausa cogni-
cipere fuit elū qz per nūmī cō-
tumaciā possessoris heredita-
tis (vt lucro ei⁹ cedat) in pos-
sessionem inductus est retum
hereditaria rum. T lpianus.

S I diu incertū sit ex te-
stamento heres extitu-
rus necne sit: cā cognita per
mitti oportebit bona rei ser-
uande possideri. et si ita
res vrgeat vel conditio: bo-
na hoc etiam erit cōcedendū
vt curatoe cōstituantur. Pau.

P Aus ex creditoribus?

S I alter ex hereditib⁹
intra tempora sibi p̄stituta de-
liberet adire hereditatē: alter
vero neget se aditū: vidēdū
est quid creditoribus agendū
sit: et placet interim eos i pos-
sessionē mittendos qz custodie
causa donec appareat is qz de
liberet vtrū agnoscat partem
suam an nō agnoscat. T lpi.

S I pupill⁹ p̄sens sit: tu-

stōre autē non habeat:

pro absente habendus est.

P aulus.

S I filiofamilias legatū
vel fidelcōmissum sub
conditione relictum sit: dicen-
dum est tam ipm qz patrem i
possessionem mittendos esse:
quia ambo spēm cōmodi ha-
bent.

D omnipotius.

flagescat partē suā: vt qz et pars soch etiā luto acrefice
vt. s. de ac. here. l. qz duabus. s. qz semel. et desuis 2 leg.
si ex pluribus. Accur.

S I pupill⁹ p̄abite. q. d. ita mittet actor in pos. cu-
stodie cā: ac si eēt abñs et nō defendere. et facit. s.
de arb. l. diē. s. corā. et d. iure co. l. i. s. pe. r. s. e. fulcini. s.
adeo. et qz di tutorē supple vel silēm. vt. s. hoc autē. s. i.

S I filiofamilias. qz si em̄ durante p̄tate cōditio ex-
titū patri qzritur. alioquin ipsi filio. aliud in stipu-
latione. vt. l. de re. iu. l. que legata.

S I spēm. pater sperat si filio existente in p̄estate cō-
ditio existat: alio filius. vt. s. de pigno. si legari. secus in
stipulatione conditionalē: quia solus pater est mittendū
duis cum solus habeat spē. vt. l. de verb. ob. s. fili⁹. et fac-
cit. l. de pte. l. paulus.

De bonis aucto. iii. pos.

fo. Cxlii.

Cum legati bona ola in alio: sed in casu damni in-
fecti non. vt. s. eo. l.i.
b **C**ustodiā. vt. z. s. de acq. pos. l. i. s. fi. r. l. si qd autē
hāde pōp. r. s. vt. l. pos. leg. is cui. l. pōn. r. l. vt. pos. si duo
s. creditores r. l. quon. leg. l. i. s. qd. sec⁹ videt in mis-
so ex carb. edic. vt
z. de carbo. edic. l.
i. g. s. missum.

Ad cognitione
remissus forte qd maiori pena est dignus pro
delicto aliq; vel qd appellauit ad p̄n-
cipē et fuit remis-
sus cū litteris di-
missorib⁹. vt. l. d. li-
bel. d. l. i.

d **C**eteris. ad
differentia et⁹ pro
pter quā remissus
est.

e **C**ogit. qd hz
ius revocandi do-
mum.

e **C**ogit. durā-
te cognitione. vt. z.
s. de indi. l. i. s. le-
gatis. ac.

f **C** defendēdus
est. p̄ procuratore. vt
r. l. eū qd appel. l.
pro. defendi. l. i. z.
q. securus est. qd si est
cā criminalis. vt
l. de pub. u. l. pe-
. Had crimen.

g **B**ona vene-
unt. hoc accipe si
finito tpe relegate-
tions latitet frat-
dulenter: als. fca
etia vēditio nō te-
nerer: s. mīssio
vt. ar. s. eo. l. fulci-
nus. s. si qd pos-
siderit: hec sit pe-
na exili tēporalis
qd possit imponi:
habes. l. de penis. absentem. s. si sepius. et nota hoc pro-
bannitis. Accur.